МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

ПРИКАЗ

 «   03     »         09         2024 г.                                                                        №  65 -од

                                                                       г. Аргун

  О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии с годовым планом работы образовательного учреждения на

2024/2025 учебный год, положением о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ), приказом МУ

«Департамент образования г. Аргун» от 29.08.2024 г.   № 112/1-п

 «О проведении всероссийской  олимпиады  школьников в городском округе

г. Аргун  в 2024-2025 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные

муниципальным органом управления образования (приложение 2).

3. Джанаралиеву Б.Х., заместителя директора по учебно-методической

работе, назначить ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Джанаралиевой Б.Х., ответственной за проведение школьного этапа

ВсОШ:

4.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках проведения школьного этапа ВсОШ.

4.2. Создать условия для проведения олимпиады.

4.3. Назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады.

4.4. Подготовить аудитории в соответствии с СП 3.1/2.4 3598-20.

4.5. Обеспечить хранение олимпиадных работ.

4.6. Подготовить аналитическую справку по итогам школьного этапа ВсОШ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Ж.Х. Сулейманова

С приказом ознакомлена:

Зам.директора по УМР                                            Б.Х. Джанаралиева

		2024-10-04T14:31:48+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна